



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# CS Auto ApS

Bovvej 27A, 6330 Padborg

CVR-nr. 33 04 03 26

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

23/5 - 24

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CS Auto ApS  
Bovvej 27A  
6330 Padborg

CVR-nr.: 33 04 03 26  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Christian Warming Schleussner

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive autohjælp, transport af biler og værksted til reparation af biler mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 388 t.kr. mod 232 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. december 2023 udgør 2.394 t.kr .



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.255.298</b>	<b>6.269</b>
1 Personaleomkostninger	-5.122.099	-4.735
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.312.252	-1.082
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>820.947</b>	<b>452</b>
Andre finansielle indtægter	2.215	10
Øvrige finansielle omkostninger	-348.291	-197
<b>Resultat før skat</b>	<b>474.871</b>	<b>265</b>
Skat af årets resultat	-86.553	-33
<b>Årets resultat</b>	<b>388.318</b>	<b>232</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	70
Overføres til overført resultat	327.318	162
<b>Disponeret i alt</b>	<b>388.318</b>	<b>232</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.531.288	1.650
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.197.345	5.445
Materielle anlægsaktiver i alt	8.728.633	7.095
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.549	5
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.549	5
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.735.182</b>	<b>7.100</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	114.310	75
Varebeholdninger i alt	114.310	75
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.171.649	859
Tilgodehavende selskabsskat	24.219	95
Andre tilgodehavender	159.020	151
Periodeafgrænsningsposter	74.191	42
Tilgodehavender i alt	1.429.079	1.147
Likvide beholdninger	24.716	51
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.568.105</b>	<b>1.273</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.303.287</b>	<b>8.373</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	100.000	100
Overført resultat	2.233.404	1.906
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	70
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.394.404</b>	<b>2.076</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	322.749	236
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>322.749</b>	<b>236</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	797.303	858
Kreditinstitutter i øvrigt	367.428	182
Gæld til pengeinstitutter	3.856.376	2.556
Leasingforpligtelser	355.847	481
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.376.954	4.077
2 Kortfristet del af langfristet gæld	889.239	772
Gæld til pengeinstitutter	34.855	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser	559.426	480
Anden gæld	715.609	726
Periodeafgrænsningsposter	10.051	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.209.180	1.984
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.586.134</b>	<b>6.061</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.303.287</b>	<b>8.373</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Noter**

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.551.821	4.171
Pensioner	463.460	461
Andre omkostninger til social sikring	106.818	103
	<u>5.122.099</u>	<u>4.735</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>

**2. Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	857.771	60.468	797.303	542.826
Kreditinstitutter i øvrigt	521.430	154.002	367.428	46.978
Gæld til pengeinstitutter	4.406.376	550.000	3.856.376	1.526.376
Leasingforpligtelser	480.616	124.769	355.847	0
	<u>6.266.193</u>	<u>889.239</u>	<u>5.376.954</u>	<u>2.116.180</u>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 858 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.531 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.205 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.070 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.576 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter stort 521 t.kr., er der ejendomsforbehold i driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 690 t.kr.

**4. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 129 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 38 måneder og en samlet restleasingydelse på 481 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Christian Schleussner

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Christian Warming Schleussner  
Direktør  
ID: 0bb07b01-86e4-41c0-b840-1c24c707a8b2  
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 21:25:32  
Underskrevet med MitID



## Claus Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Claus Brink Thomsen  
Statsautoriseret revisor  
ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7  
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 14:00:56  
Underskrevet med MitID



## Claus Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Claus Brink Thomsen  
Dirigent  
ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7  
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 14:08:16  
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ce6faaSXpyk251776309

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).